Gaffellyftvagnar
Saxlyftare
Motorlyftvagnar
Hyllsystem
Förvaringsskåp
Verkstadskranar
Kran- och
Gaffelutrustning
Fathantering
Stationära Lyftbord
Höjdsaxar
Lågprofilbord
Mobila lyftbord
Maskinskridskor
Domkrafter
Möbelhanterare
Bandningsmaskin
Hyll-/plattformsvagnar
Magasinkärror
Ministaplare
Lättlyftare
Semi-elektriska staplare
Elektriska staplare
Orderplockare
LÄTTLYFTARE
TEKNISK INFORMATION
Art.nr PM120 M100 M200
Typ Manuell Manuell Manuell
Kapacitet (kg) 120 100 200
Lastcentrum (mm) 200 235 235
Lyfthöjd, min-max (mm) 95-1050 130-1500 130-1500
Lyfthastighet (mm/varv) 25 30 25
Gaffeldimensioner (LxBxH) (mm) 400x345-485x14 400x330x40 400x330x40
Styrhjul (mm) Ø200x50 Ø125x50 Ø125x50
Gaffelhjul (mm) Ø50x20 Ø75x20 Ø75x20
Dimensioner (LxBxH) (mm) 720x485x1360 840x600x1830 840x600x1920
Plattform (LxB) (mm) - 480x600 480x600
Vikt (kg) 36 48 70
Pris
M100/M200 | Plattform
Manövreras med enkel handvinsch, som ger en
noggrann och snabb lyft/sänknings funktion.
Automatiskt bromssystem. Fyra länkhjul. Utbytbara
rulltillbehör.
Mått plattform (LxB): 480x600 mm
Art. nr. M-SS
Diameter Ø 47 mm
Längd 600 mm
Art.nr. M-DS
Diameter Ø 47 mm
Längd 450 mm
CC avstånd 200 mm
Art. nr. M-RR
Rulle innerdia. Ø 74-80 mm
Rulle ytterdia. Ø 500 mm
Rulle längd 250 mm
Art. nr. M-VB
Storlek 400x400 mm
Höjd 80 mm
PM120 | Gaffel
Har en mycket låg vikt jämfört med lyftkapaciteten,
mycket smidig och lättanvänd vilket gör den
populär för lättare hantering. Ställbara gafflar för
halvpallar, handvinsch för lyftning och sänkning.
Stora gummihjul bak och små PU-länkhjul fram,
handmanövrerad broms.
Justerbar gaffelbredd, 345-485 mm.